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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova | Op3tina Skenderaj
Republic of Kosovo ‘ Municipality of Skende x-3;

Kuvendi i_KnIllllll?sl'.\';k_l_msiiliil Opstine/Municipal Assambly

NE bazé t& nenit 11, 12 paragrafi 1, 2/shkronja d), dhe nenit 40 paragrafi 1, 2 shkronja d) t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjc Lokdle, dhe neni 14 paragrafi 1, 2 shkronja d). t& Statutit t¢
Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385, i datés 03.12.2008, Kuvendi i Komunés sé Skenderajt, né
mbledhjen ¢ rregullt t& mbajtur me datén 30, 12.2025 miratoi kété:

VENDIM
(Pér Planin e Punés s& Ekzgkutivit t&¢ Komunés s& Skenderajt pér vitin 2026)

Neni 1
Miratohet-Plani i Punés s& Ekzekutivit t&¢ Komunés s& Skenderajt pér vitin 2026, i hartuar nga
Ekzekutivi i Komunés s& Skenderajt.

Neni 2

Plani i Punés sé Ekzekutivit t& Komunés s€ Skenderajt pér vitin 2026, p&rfshing té gjitha obligimet,
planet e veprimit népér drejtori dhe sektorét e tyre t& pércaktuara sipas ligjcve dhe akteve
nénligjoré né fuqi, ‘
| Neni 3

Zbatimin e kétij Plani jang té& obligllar ta b&jné Kryetari i Komunés dhe t& gjitha Drejtorit t&
Komunés s& Skenderajt. |

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi, me nénshkrimin nga Kryesuesja e Kuvendit dhe publikimin n& web-fage
zyrtar€ t€ Komunés sé€ Skenderajt.

Vendimi i Dérgohet :

1x1 Arkivit;

1x1 Zyrés s& Kryetarit;
Ix1 Drejtorive Komunale; (3] ;
I1x1 Tabelés s& Shpalljeve Publike; V5% \j’

E KUVENDIT
Spahiu-Alija
\A

1x1 Dosjes. \v2, % S
Ny s ST G S

| S

| .

Gy 4y ?
IO

\.{r&’.'!j:flﬂlﬁf? }a\\ y
\--‘-n--"



